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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
CONSELL INSULAR DE MALLORCA
DEPARTAMENT DE PROMOCIÓ ECONÓMICA I DESENVOLUPAMENT LOCAL

3873 Aprovació de la modificació de les sol·licituds presentades a la convocatòria de subvencions 2021-2022 per a la reactivació econòmica per la crisi
derivada de la covid-19 en matèria de sostenibilitat i eficiència urbana

El Consell Executiu en sessió de dia 11 de maig de 2022 va adoptar el següent acord:

“1.- Modificar l'acord del Consell Executiu de dia 5 de març de 2021 de concessió de subvencions 2021-2022 per a la reactivació econòmica per la crisi derivada de la COVID-19 en matèria de
sostenibilitat i eficiència urbana en el sentit que figuren en els fulls adjunts pel que fa als ajuntaments que hi consten i per a les actuacions que s'esmenten amb càrrec a l'aplicació pressupostària
65.23199.76202.

En el full “Annex I” hi consten les actuacions subvencionades mitjançant acord del Consell Executiu de dia 5 de març de 2021 dels ajuntaments que han presentat sol·licituds de reformulació i en el full
“Annex II” el finançament de les actuacions que s'aproven en aquest acord pel que fa a tots els ajuntaments que han reformulat les seves sol·licituds, les quals s'accepten totes, i que són: Binissalem,
Calvià, Campanet, Campos, Consell, Escorca, Esporles, Llubí, Santa Eugènia, Sencelles, Sineu i Son Servera.

Els ajuntaments que han sol·licitat modificar les quantitats que tenien concedides són:

-Ajuntament de Binissalem. Ha demanat la modificació del finançament de dues obres: “Sistema fotovoltaic al Centre cultural de Can Gelabert” i “Millora pavimentació asfàltica carrers urbans
de Binissalem i dels camins de la xarxa local de Binissalem”.  Es canvia la quantitat concedida, augmentant-la en 2.782,19 euros.  Abans era de 211.392,06 euros i ara és de 214.174,25 euros.

-Ajuntament de Campos.  Ha demanat la modificació de l'actuació i del finançament de: “Millora de l'eficiència energètica de la instal·lació d'enllumenat públic corresponent a les urbanitzacions
‘Es Tancat', ‘Sa Pleta' i part de ‘Son Catlar de d'Alt', que passa a ser: “Millora de l'eficiència energètica de la instal·lació d'enllumenat públic corresponent a les urbanitzacions ‘Sa Pleta' i part de
‘Son Catlar de d'Alt' ”. Es canvia la quantitat concedida, disminuint-la en 451,22 euros. Abans era de 382.795,44 euros i ara és de 382.344,22 euros.

-Ajuntament d'Escorca. Ha demanat tres actuacions noves: “Projecte d'instal·lació de bateries de liti a l'Ajuntament d'Escorca i al magatzem municipal de Sa Calobra”;  “Honoraris de redacció
del projecte d'instal·lació de bateries de liti a l'Ajuntament d'Escorca i al magatzem municipal de Sa Calobra”; i “Honoraris de direcció del projecte d'instal·lació de bateries de liti a l'Ajuntament
d'Escorca i al magatzem municipal de Sa Calobra”; i n'ha donat quatre de baixa: “Projecte de substitució del parc de comptadors subministrament d'aigua potable i implantació d'un sistema de
tele lectura al municipi”; “Millora de l'espai urbà de Son Massip”; “Honoraris de redacció del projecte de millora de l'espai urbà de Son Massip” i “Honoraris de direcció del projecte de millora
de l'espai urbà de Son Massip.”.  Es canvia la quantitat concedida, disminuint-la en 337,11 euros.  Abans era de 203.440,20 euros i ara és de 203.103,09 euros.

-Ajuntament d'Esporles. Ha sol·licitat incrementar la subvenció per a les obres: “Rutes escolars segures” i “Instal·lació obra d'una caldera de biomassa i sitja d'obra per al CEIP Gabriel Comas i
Ribas”; i disminuir la subvenció: “Instal·lació de comptadors d'aigua individuals dotats de telelectura”. I les actuacions subvencionades per a honoraris de redacció i direcció passen de sis a
dues, que són: “Honoraris de redacció de les rutes escolars” i “Honoraris de redacció d'instal·lació de comptadors d'aigua individuals dotats de tele lectura”. Es canvia la quantitat concedida,
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augmentant-la en 4.023,53 euros.  Abans era de 268.834,19 euros i ara és de 272.857,72 euros.

-Ajuntament de Llubí. Ha demanat substituir l'actuació: “Projecte elèctric d'enllumenat sector desaigua (línia 1) per adequar-lo en sostenibilitat i eficiència energètica” per l'obra: “Dipòsit
decantador previ a l'abocament de les aigües pluvials del nucli urbà de Llubí”. Amb aquesta reformulació ha causat baixa l'obra: “Construcció d'uns banys a l'ajuntament per complir amb
l'accessibilitat” i s'ha donat d'alta aquesta altra obra: “Reforma i optimització d'espais de l'Ajuntament de Llubí. Fase 01-02. Supressió de barreres arquitectòniques.”.  Es canvia la quantitat
concedida, disminuint-la en 19.712,21 euros. Abans era de 217.205,77 euros i ara és de 197.493,56 euros.

-Ajuntament de Son Servera. Ha sol·licitat el refinançament de sis actuacions ja concedides a l'acord del Consell Executiu de dia 5 de març de 2021.  Es canvia la quantitat concedida,
augmentant-la en 4.281,24 euros. Abans era de 385.070,41euros i ara és de 389.351,65 euros.

2.- Disposar una despesa en més de 11.086,96 euros a favor dels ajuntaments de Binissalem, Esporles i Son Servera; i anular la disposició de la despesa dels ajuntaments de Campos, Escorca i Llubí per
un import de 20.500,54 euros, segons figura als annexes.

3.- Modificar els convenis subscrits amb els dotze ajuntaments que han modificat les seves sol·licituds a fi i efecte que aquests convenis contemplin els canvis que s'aproven en aquest acord.”

 

Palma, a la data de la signatura electrònica (12 de maig de 2022)

La secretària tècnica de Promoció Econòmica i Desenvolupament Local
(Per delegació del conseller de Promoció Econòmica i Desenvolupament Local.

Resolució de 22/07/2019. BOIB núm. 103, de 27/07/2019)
Rosa Mª Cañameras Bernaldo

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/6

3/
11

11
22

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
14 de maig de 2022

Fascicle 96 - Sec. III. - Pàg. 19081

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   
ANNEX I.  Convocatòria de subvencions pluriennals 2020-2021-2022-2023 per a la reactivació econòmica per la crisi derivada de la COVID-19 en matèria de sostenibilitat i eficiència urbana.

CIF AJUNTAMENT QUANTITAT 
FIXA POBLACIÓ 

QUANTITAT 
TOTAL PER 
POBLACIÓ

NUCLIS DE 
POBLACIÓ

QUANTITAT 
PER NUCLI

SUBVENCIÓ 
CONSELL I  

GOIB

APORTACIÓ 
AJUNTAMENT TOTAL EXP. 

SUBV.2021 NOM PROJECTES
DATA 

PRESENTACIÓ 
SOL.LICITUDS

PRESSUPOST 
DE LES 

ACTUACIONS

 SUBVENCIÓ 
PARCIAL 

SOL.LICITADA 

 ALTRES 
SUBVENCIONS 

PRESSUPOST 
DE LES 

ACTUACIONS

TOTAL 
SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 
2021 - 2022

APORTACIÓ 
AJUNTAMENT

ALTRES 
SUBVENCIONS

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 

2021  75%

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 

2022  25%

TOTAL 
IMPORT QUE 
REVERTEIX A 
LA PARTIDA

IMPORT QUE 
REVERTEIX A 
LA PARTIDA 

2021

IMPORT QUE 
REVERTEIX A 
LA PARTIDA 

2022

P-0700800-F BINISSALEM 180.000,00 € 8.567 140.229,57 € 1 5.000,00 € 325.229,57 € 162.614,78 € 487.844,35 € R128/2021 Sistema fotovoltaic al centre cultural de Can Gelabert   SUBVENCIÓ PAESC 24.922,33 14/01/2021 40.834,23 15.911,90 24.922,33 40.834,23 10.607,93 5.303,97 24.922,33

R129/2021 Millora pavimentació asfàltica carrers urbans de Binissalem i dels camins de la xarxa local de Binissalem 14/01/2021 234.560,47 234.560,47 234.560,47 156.373,65 78.186,82

R130/2021
Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram del camí de s'Aigua entre el carrer Guillem 
Martí Coll i Guillem Terrassa Pol 14/01/2021 42.785,19 42.785,19 42.785,19 28.523,46 14.261,73

R131/2021 Honoraris de redacció Estudi puntual d'alternatives en la xarxa de sanejament   DESESTIMAR 14/01/2021 9.970,75 9.970,75 9.970,75 0,00 9.970,75

R132/2021
Honoraris de redacció "Millora pavimentació asfáltica carrers urbans de Binissalem i dels camins de la 
Xarxa Local de Binissalem 14/01/2021 10.264,83 10.264,83 10.264,83 6.843,22 3.421,61

R133/2021
Honoraris de redacció "Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram de camí de s'aigua 
entre carrer Guillem Martí Coll i Guillem Terrassa Pol" 14/01/2021 1.892,44 1.892,44 1.892,44 1.261,63 630,81

R134/2021
Honoraris de direcció "Millora pavimentació asfáltica carrers de Binissalem i dels camins de la Xarxa Local 
de Binissalem" 14/01/2021 8.257,97 8.257,97 8.257,97 5.505,31 2.752,66

R135/2021
Honoraris de direcció "Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram del camí de s'aigua 
entre carrer Guillem Martí Coll i Guillem Terrassa Pol" 14/01/2021 3.415,30 1.522,86 3.415,30 2.276,87 1.138,43

351.981,18 325.166,41 24.922,33 351.981,18 211.392,06 115.666,79 24.922,33 158.544,05 52.848,02 113.837,50 85.378,12 28.459,38

P-0701100-J CALVIÀ 180.000,00 € 50.559 827.578,69 € 16 80.000,00 € 1.087.578,69 € 543.789,35 € 1.631.368,04 € R140/2021 Projecte per la millora de l'eficiència energètica a l'enllumenat de Capdellà 14/01/2021 485.177,96 485.177,96 485.177,96 323.451,97 161.725,99

R141/2021 Projecte per la millora dels sistema de telecomandament i telegiestió de l'enllumenat públic de Calvià 14/01/2021 416.129,66 416.129,66 416.129,66 277.419,77 138.709,89
R142/2021 Projecte per la millora del quadre elèctric i enllumenat públic de Calvià 14/01/2021 171.256,60 171.256,60 171.256,60 114.171,07 57.085,53
R143/2021 Projecte de remodelació del carrer Riu de Llobregat 14/01/2021 312.144,40 312.144,40 312.144,40 208.096,27 104.048,13
R144/2021 Projecte del remodelació del carrer Saragossa 14/01/2021 113.794,61 113.794,61 113.794,61 75.863,07 37.931,54
R145/2021 Projecte de remodelació de les escales de la plaça Francesca Revert 14/01/2021 132.864,81 132.864,81 132.864,81 88.576,54 44.288,27

1.631.368,04 1.631.368,04 1.631.368,04 1.087.578,69 543.789,35 815.684,02 271.894,67 0,00 0,00 0,00

P-0701200-H CAMPANET 180.000,00 € 2.640 43.213,03 € 1 5.000,00 € 228.213,03 € 114.106,52 € 342.319,55 € R182/2021 Projecte de renovació de les xarxes d'aigua potable, sanejament i drenatje del carrer de Son Massanet 14/01/2021 97.132,99 97.132,99 97.132,99 64.755,33 32.377,66
R183/2021 Millora de l'accessibilitat del cementiri de Campanet. 14/01/2021 243.000,22 243.000,22 243.000,22 162.000,15 81.000,07

R184/2021
Honoraris de redació del "Projecte renovació de les xarxes d'aigua potable, sanejament i drenatge del 
carrer de Son Massanet" 14/01/2021 7.244,75 2.186,14 7.244,75 1.457,56 5.787,19

347.377,96 342.319,35 347.377,96 228.213,03 119.164,93 171.159,78 57.053,26 0,00 0,00 0,00

P-0701300-F CAMPOS 180.000,00 € 10.862 177.795,44 € 5 25.000,00 € 382.795,44 € 191.397,72 € 574.193,16 € R63/2021
Millora de l'eficiència energètica de la instal.lació d'enllumenat públic corresponent a les urbanitzacions "Es 
Tancat", "Sa Pleta" i part de "Son Catlar de d'Alt" 12/01/2021 574.592,09 382.795,44 574.592,09 382.795,44 191.796,65

574.592,09 382.795,44 574.592,09 382.795,44 191.796,65 287.096,58 95.698,86 0,00 0,00 0,00

P-0701600-I CONSELL 180.000,00 € 4.053 66.341,83 € 0 0,00 € 246.341,83 € 123.170,91 € 369.512,74 € R73/2021 Nova xarxa d'aigua potable i aigua pluvial i adaptació a la legislació en matèria d'accessibilitat. 12/01/2021 461.387,36 369.512,74 461.387,36 246.341,83 215.045,53
461.387,36 369.512,74 461.387,36 246.341,83 215.045,53 184.756,37 61.585,46 0,00 0,00 0,00

P-0701900-C ESCORCA 180.000,00 € 212 3.470,14 € 4 20.000,00 € 203.470,14 € 101.735,07 € 305.205,21 € R186/2021
Projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic als túnels del Torrent de 
Pareis 13/01/2021 199.450,86 199.450,86 199.450,86 132.967,24 66.483,62

R187/2021
Projecte de substitució del parc de comptadors de subministrament d'aigua potable i emplantació d'un 
sistema de telelectura al municipi 13/01/2021 26.040,00 26.040,00 26.040,00 17.360,00 8.680,00

R188/2021 Subministrament i instal.lació d'equips de desinfecció d'aigua potable pels dipósits d'es Guix i Son Massip 13/01/2021 15.129,91 15.129,91 15.129,91 10.086,61 5.043,30
R189/2021 Embelliment del Port de Sa Calobra 13/01/2021 26.152,07 26.152,07 26.152,07 17.434,71 8.717,36
R190/2021 Millora de l'espai urbà de Son Massip 13/01/2021 15.030,45 15.030,45 15.030,45 10.020,30 5.010,15

R191/2021
Honoraris de redacció "projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic als 
túnels del Torrent de Pareis 13/01/2021 9.217,78 9.217,78 9.217,78 6.145,19 3.072,59

R192/2021 Honoraris de redacció "Embelliment Port de Sa Calobra" 13/01/2021 1.758,12 1.758,12 1.758,12 1.172,08 586,04
R193/2021 Honoraris de redacció "Millora de l'espai urbà de Son Massip" 13/01/2021 1.010,45 1.010,45 1.010,45 673,63 336,82

R194/2021
Honoraris de direcció "Projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic als 
túnels del Torrent de Pareis. 13/01/2021 9.986,37 9.986,37 9.986,37 6.657,58 3.328,79

R195/2021 Honoraris de direcció "Embelliment Port de Sa Calobra" 13/01/2021 879,07 879,07 879,07 586,05 293,02
R196/2021 Honoraris de direcció "Millora de l'espai urbà de Son Massip" 13/01/2021 505,22 505,22 505,22 336,81 168,41

305.160,30 305.160,30 305.160,30 203.440,20 101.720,10 152.580,15 50.860,05 29,94 22,46 7,48

P-0702000-A ESPORLES 180.000,00 € 5.062 82.857,72 € 2 10.000,00 € 272.857,72 € 136.428,86 € 409.286,58 € R85/2021 Rutes escolars segures 12/01/2021 200.002,43 219.621,55 200.002,43 133.334,95 66.667,48
R86/2021 Instal.lació de compadors d'aigua individuals dotats de telelectura 12/01/2021 83.629,39 83.629,39 83.629,39 55.752,93 27.876,46

R87/2021 Instal.lació - obra d'una caldera de Biomassa i sitja d'obra per al CEIP Gabriel Comas i Ribas 12/01/2021 63.270,70 63.270,70 63.270,70 42.180,47 21.090,23
R88/2021 Instalació i millora urbana de la zona del CEIP Gabriel Comas i Ribas 12/01/2121 32.887,32 32.887,32 32.887,32 21.924,88 10.962,44
R89/2021 Honoraris de redacció "Rutes escolars segures" 12/01/2021 5.378,22 5.378,22 5.378,22 3.585,48 1.792,74

R90/2021 Honoraris de redacció "Instal.lació de comptadors d'aigua individuals dotats de telelectura" 12/01/2021 4.416,50 4.416,50 4.416,50 2.944,33 1.472,17

R91/2021
Honoraris de redacció "Instal.lació -obra d'una caldera de Biomassa i sitja d'obra per al CEIP Gabriel 
Comas i Ribas 12/01/2021 2.904,00 2.904,00 2.904,00 1.936,00 968,00

R92/2021 Honoraris de direcció "Rutes escolars segures" 12/01/2021 5.378,22 5.378,22 5.378,22 3.585,48 1.792,74
R93/2021 Honoraris de direcció "Instal.lació de comptadors d'aigua individuals dotats de telelectura" 12/01/2021 3.448,50 3.448,50 3.448,50 2.299,00 1.149,50

R94/2021
Honoraris de direcció "Instal.lació - obra d'una caldera de Biomassa i sitja d'obra per al CEIP Gabriel 
Comas i Ribas" 12/01/2021 1.936,00 1.936,00 1.936,00 1.290,67 645,33

403.251,28 422.870,40 403.251,28 268.834,19 134.417,09 201.625,64 67.208,55 4.023,53 3.017,65 1.005,88

P-0703000-J LLUBÍ 180.000,00 € 2.273 37.205,77 € 0 0,00 € 217.205,77 € 108.602,88 € 325.808,65 € R34/2021 Modificació de l'enllumenat del camp de futbol de Llubí 11/01/2021 75.796,91 50.531,27 75.796,91 50.531,27 25.265,64

R35/2021
Projecte electric d'enllumenat sector desaigua (linea 3) sector Roca llisa (Linea 1) per adequar-lo en 
sostenibilitat i eficiència energètica 11/01/2021 78.339,02 52.226,01 78.339,02 52.226,01 26.113,01

R36/2021
Projecte elèctric d'enllumenat sector desaigua (linea 1) per adequar-lo en sostenibilitat i eficiència 
energética 11/01/2021 46.999,99 33.333,32 46.999,99 31.333,33 15.666,66

R37/2021 Xarxa de pluvials des de la UAC 2 fins a conexió carrer Roca Llisa 11/01/2021 33.779,17 22.519,44 33.779,17 22.519,45 11.259,72
R38/2021 Reparació del ferm i vorera d'un tram del carrer del Pes 11/01/2021 37.879,86 25.253,24 37.879,86 25.253,24 12.626,62
R39/2021 Construcció d'uns banys a l'Ajuntament per complir amb l'accessibilitat 11/01/2021 57.600,22 33.342,49 57.600,22 35.342,47 22.257,75

330.395,17 217.205,77 330.395,17 217.205,77 113.189,40 162.904,33 54.301,44 0,00 0,00 0,00

P-0705300-B SANTA EUGÈNIA 180.000,00 € 1.561 25.551,34 € 3 15.000,00 € 220.551,34 € 110.275,67 € 330.827,01 € R236/2021 Electrificació dels dipòsits d'aigua municipals 13/01/2020 49.272,06 48.062,06 49.272,06 32.848,04 16.424,02
R237/2021 Il.luminació solar del camí d'Hostalets 13/01/2021 36.461,76 34.646,76 36.461,76 24.307,84 12.153,92
R238/2021 Senyalització dels camins rurals 13/01/2021 26.482,06 26.482,06 26.482,06 17.654,71 8.827,35
R239/2021 Remodelació de la Plaça Puget 13/01/2021 119.588,60 110.456,53 119.588,60 79.725,73 39.862,87
R240/2021 Acondicionament comuna del Puget 13/01/2021 26.529,86 26.529,86 26.529,86 17.686,57 8.843,29
R241/2021 Remodelació de la Plaça de la Creueta 13/01/2021 34.017,94 31.234,94 34.017,94 22.678,63 11.339,31
R242/2021 Acondicionament pinar del Senyor 13/01/2021 17.640,01 17.640,01 17.640,01 11.760,01 5.880,00
R243/2021 Remodelació de la Plaça de's Pou Nou 13/01/2021 20.229,34 19.091,26 20.229,34 13.486,23 6.743,11
R244/2021 Honoraris de redacció Instal.lació parcial fanals solars camí s'Hostalet 13/01/2021 968,00 968,00 968,00 403,59 564,41
R245/2021 Honoraris de redacció Remodelació de la Plaça Puget 13/01/2021 6.392,45 6.392,45 6.392,45 0,00 6.392,45
R246/2021 Honoraris de redacció Millora de la Plaça de la Creueta 13/01/2021 1.573,00 1.573,00 1.573,00 0,00 1.573,00
R247/2021 Honoraris de redacció Remodelació de la Plaça de's Pou Nou 13/01/2021 796,66 796,66 796,66 0,00 796,66
R248/2021 Honoraris de direcció Electrificació dels dipòsits d'aigua municipals 13/01/2021 1.210,00 1.210,00 1.210,00 0,00 1.210,00
R249/2021 Honoraris de direcció Instal.lació parcial fanals solars camí s'Hostalet 13/01/2021 847,00 847,00 847,00 0,00 847,00
R250/2021 Honoraris de direcció Remodelació de la Plaça Puget 13/01/2021 2.739,62 2.739,62 2.739,62 0,00 2.739,62
R251/2021 Honoraris de direcció Millora de la Plaça de la Creueta 13/01/2021 1.210,00 1.210,00 1.210,00 0,00 1.210,00
R252/2021 Honoraris de direcció Remodelació de la Plaça de's Pou Nou 13/01/2021 341,42 341,42 341,42 0,00 341,42

346.299,78 330.221,63 346.299,78 220.551,34 125.748,44 165.413,51 55.137,84 0,00 0,00 0,00

P-0704700-D SENCELLES 180.000,00 € 3.290 53.852,61 € 2 10.000,00 € 243.852,61 € 121.926,30 € 365.778,91 € R136/2021 Adequació i millora de parc 14/01/2021 148.696,90 148.696,90 148.696,90 99.131,27 49.565,63
R137/2021 Adequació d'aparcament i accessos al carrer Molins 14/01/2021 178.616,07 178.616,07 178.616,07 119.077,38 59.538,69
R138/2021 Adequació i millora de la part urbana de l'espai públic "Es Fossaret" 14/01/2021 20.680,77 20.680,77 20.680,77 13.787,18 6.893,59
R139/2021 Reforma dels banys del local de la gent major Casal de Cultura Ca'n Garau 14/01/2021 17.785,17 17.784,17 17.785,17 11.856,78 5.928,39

365.778,91 365.777,91 365.778,91 243.852,61 121.926,30 182.889,46 60.963,15 0,00 0,00 0,00
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   P-0706000-G SINEU 180.000,00 € 3.862 63.215,43 € 0 0,00 € 243.215,43 € 121.607,71 € 364.823,14 € R40/2021
Millora zones verdes,xarxes d'aigües pluvials i d'enllumenat públic del poliesportiu i adaptació a la 
legislació en matèria d'accessibilitat. 11/01/2021 379.182,21 216.672,68 379.182,21 243.215,43 135.966,78

R41/2021
Honoraris de redacció de millora zones verdes, xarxes d'aigües pluvials i d'enllumenat públic del 
poliesportiu i adaptació legislació en matèria accessibilitat 11/01/2021 18.579,93 18.579,93 18.579,93 0,00 18.579,93

R42/2021
Honoraris de direcció de millora zones verdes, xarxes d'aigües pluvials i d'enllumenat públic del 
poliesportiu i adaptació legislació en matèria accessibilitat 11/01/2021 7.962,83 7.962,83 7.962,83 0,00 7.962,83

405.724,97 243.215,44 405.724,97 243.215,43 162.509,54 182.411,57 60.803,86 0,00 0,00 0,00

P-0706200-C SON SERVERA 180.000,00 € 11.568 189.351,65 € 4 20.000,00 € 389.351,65 € 194.675,83 € 584.027,48 € R151/2021
Inversió i reparació del circuit solar de tubs de buit, substitució de la caldera i adequació de la sala de 
màquines del poliesportiu "esPinaró" de Son Servera 14/01/2021 159.217,48 159.217,48 159.217,48 106.144,99 53.072,49

R152/2021
Substitució de l'enllumenat públic per LED dels carrers Vinya del Mar, na Penyal, Xiclati, de ca s'Hereu, 
Binicanella, Molins, Son Corb, plaça Mallorca i un tram de l'avinguda Joan Servera Camps 14/01/2021 215.168,86 215.168,86 4.790,39 215.168,86 140.252,31 70.126,16 4.790,39

R153/2021
Execució del projecte integral modificat per a l'adaptació a la normativa vigent en matèria de residus de 
les instal.lacions del Parc Verd de Son Servera 14/01/2021 133.921,13 133.921,13 133.921,13 89.280,75 44.640,38

R154/2021
Instal.lació d'un sistema fotovoltaic d'autoconsum ubicat a la coberta de l'edifici de la Policia Local de Son 
Servera 14/01/2021 47.795,00 47.795,00 47.795,00 31.863,33 15.931,67

R155/2021 Despesa per a l'adquisició de lluminàries LED destinades a la substitució de l'enllumenat públic 14/01/2021 14.920,75 14.920,75 14.920,75 9.947,17 4.973,58

R156/2021
Honoraris de redacció Execució del projecte integral modificat per a l'adaptació a la normativa vigent en 
matèria de residus de les instal.lacions del Parc Verd de Son Servera 14/01/2021 5.670,06 5.670,06 5.670,06 3.780,04 1.890,02

R157/2021
Honoraris de redacció Estudi d'avaluació d'impacte ambiental del projecte integral modificat per a 
l'adaptació a la normativa vigent en matèria de residus de les instal.lacions del Parc Verd de Son Servera 14/01/2021 2.238,50 2.238,50 2.238,50 1.492,33 746,17

R158/2021
Honoraris de direcció Execució del projecte integral modificat per a l'adaptació a la normativa vigent en 
matèria de residus de les instal.lacions del Parc Verd de Son Servera 14/01/2021 3.464,23 3.464,23 3.464,23 2.309,49 1.154,74

582.396,01 582.396,01 4.790,39 582.396,01 385.070,41 192.535,21 4.790,39 288.802,81 96.267,60 4.281,24 3.210,93 1.070,31

2.160.000,00 € 104.509 1.710.663,21 € 38 190.000,00 € 4.060.663,21 € 2.030.331,61 € 6.090.994,82 € 6.105.713,05 5.518.009,44 29.712,72 6.105.713,05 3.938.491,01 2.137.509,32 29.712,72 2.953.868,26 984.622,75 122.172,21 91.629,15 30.543,05
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ANNEX II.  Convocatòria de subvencions pluriennals 2020-2021-2022-2023 per a la reactivació econòmica per la crisi derivada de la COVID-19 en matèria de sostenibilitat i eficiència urbana. REFORMULACIÓ.

CIF AJUNTAMENT QUANTITAT 
FIXA POBLACIÓ 

QUANTITAT 
TOTAL PER 
POBLACIÓ

NUCLIS DE 
POBLACIÓ

QUANTITAT 
PER NUCLI

SUBVENCIÓ 
CONSELL I  

GOIB

APORTACIÓ 
AJUNTAMENT TOTAL EXP. 

SUBV.2021 NOM PROJECTES
DATA 

PRESENTACIÓ 
SOL.LICITUDS

PRESSUPOST 
DE LES 

ACTUACIONS

 SUBVENCIÓ 
PARCIAL 

SOL.LICITADA 

 ALTRES 
SUBVENCIONS 

PRESSUPOST 
DE LES 

ACTUACIONS

TOTAL 
SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 
2021 - 2022

APORTACIÓ 
AJUNTAMENT

ALTRES 
SUBVENCIONS

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 

2021  75%

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA 

2022  25%

TOTAL 
IMPORT QUE 
REVERTEIX 

A LA 
PARTIDA

IMPORT QUE 
REVERTEIX 

A LA 
PARTIDA 

2021

IMPORT QUE 
REVERTEIX 

A LA 
PARTIDA 

2022

769027T P-0700800-F BINISSALEM 180.000,00 € 8.567 140.229,57 € 1 5.000,00 € 325.229,57 € 162.614,78 € 487.844,35 € R128/2021 Sistema fotovoltaic al centre cultural de Can Gelabert   SUBVENCIÓ PAESC 24.922,33 14/01/2021 33.268,89 8.346,56 24.922,33 33.268,89 8.346,56 0,00 24.922,33

769029X R129/2021 Millora pavimentació asfàltica carrers urbans de Binissalem i dels camins de la xarxa local de Binissalem 14/01/2021 242.125,81 242.125,81 242.125,81 161.417,21 80.708,60

769031Z R130/2021
Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram del camí de s'Aigua entre el carrer Guillem 
Martí Coll i Guillem Terrassa Pol 14/01/2021 42.785,19 42.785,19 42.785,19 28.523,46 14.261,73

769040M R132/2021
Honoraris de redacció "Millora pavimentació asfáltica carrers urbans de Binissalem i dels camins de la 
Xarxa Local de Binissalem 14/01/2021 10.264,83 10.264,83 10.264,83 6.843,22 3.421,61

769042P R133/2021
Honoraris de redacció "Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram de camí de s'aigua 
entre carrer Guillem Martí Coll i Guillem Terrassa Pol" 14/01/2021 1.892,44 1.892,44 1.892,44 1.261,63 630,81

769043Q R134/2021
Honoraris de direcció "Millora pavimentació asfáltica carrers de Binissalem i dels camins de la Xarxa 
Local de Binissalem" 14/01/2021 8.257,97 8.257,97 8.257,97 5.505,31 2.752,66

769044R R135/2021
Honoraris de direcció "Millora pavimentació asfáltica carrer Guillem Martí Coll i tram del camí de s'aigua 
entre carrer Guillem Martí Coll i Guillem Terrassa Pol" 14/01/2021 3.415,30 1.522,86 3.415,30 2.276,87 1.138,43

342.010,43 315.195,66 24.922,33 342.010,43 214.174,25 102.913,85 24.922,33 160.630,69 53.543,56 111.055,31 83.291,48 27.763,83

769077N P-0701100-J CALVIÀ 180.000,00 € 50.559 827.578,69 € 16 80.000,00 € 1.087.578,69 € 543.789,35 € 1.631.368,04 € R140/2021 Projecte per la millora de l'eficiència energètica a l'enllumenat públic en diversos nuclis de Calvià 14/01/2021 914.538,18 914.538,18 914.538,18 609.692,12 304.846,06

769083X R141/2021 Projecte per la millora del sistema de telecomandament i telegestió de l'enllumenat públic de Calvià 14/01/2021 165.026,04 114.609,38 165.026,04 110.017,36 55.008,68
769087C R143/2021 Projecte de remodelació del carrer Riu de Llobregat 14/01/2021 312.144,40 312.144,40 312.144,40 208.096,27 104.048,13
769091H R144/2021 Projecte de remodelació del carrer Saragossa 14/01/2021 113.794,61 113.794,61 113.794,61 75.863,07 37.931,54
769096P R145/2021 Projecte de remodelació de les escales de la plaça Francesca Revert 14/01/2021 132.864,81 132.864,81 132.864,81 83.909,87 48.954,94

1.638.368,04 1.587.951,38 1.638.368,04 1.087.578,69 550.789,35 815.684,02 271.894,67 0,00 0,00 0,00

769101X P-0701200-H CAMPANET 180.000,00 € 2.640 43.213,03 € 1 5.000,00 € 228.213,03 € 114.106,52 € 342.319,55 € R182/2021 Projecte de renovació de les xarxes d'aigua potable, sanejament i drenatje del carrer de Son Massanet 14/01/2021 243.000,22 243.000,22 243.000,22 162.000,15 81.000,07
769103Z R183/2021 Millora de l'accessibilitat del cementiri de Campanet. 14/01/2021 160.909,03 160.909,03 160.909,03 66.212,88 94.696,15

403.909,25 403.909,25 403.909,25 228.213,03 175.696,22 171.159,77 57.053,26 0,00 0,00 0,00

P-0701300-F CAMPOS 180.000,00 € 10.862 177.795,44 € 5 25.000,00 € 382.795,44 € 191.397,72 € 574.193,16 € R63/2021
Millora de l'eficiència energètica de la instal.lació d'enllumenat públic corresponent a les urbanitzacions 
"Sa Pleta" i part de "Son Catlar de d'Alt" 12/01/2021 573.516,33 382.795,44 573.516,33 382.344,22 191.172,11

573.516,33 382.795,44 573.516,33 382.344,22 191.172,11 286.758,17 95.586,06 451,22 338,42 112,81

769452J P-0701600-I CONSELL 180.000,00 € 4.053 66.341,83 € 0 0,00 € 246.341,83 € 123.170,91 € 369.512,74 € R73/2021 Nova xarxa d'aigua potable i aigua pluvial i adaptació a la legislació en matèria d'accessibilitat. 12/01/2021 452.137,24 369.512,74 452.137,24 246.341,83 205.795,41
452.137,24 369.512,74 452.137,24 246.341,83 205.795,41 184.756,37 61.585,46 0,00 0,00 0,00

769502D P-0701900-C ESCORCA 180.000,00 € 212 3.470,14 € 4 20.000,00 € 203.470,14 € 101.735,07 € 305.205,21 € R186/2021
Projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic als túnels del Torrent de 
Pareis 13/01/2021 199.450,86 199.450,86 199.450,86 132.967,24 66.483,62

769513T R188/2021
Subministrament i instal.lació d'equips de desinfecció d'aigua potable pels dipósits d'es Guix i Son 
Massip 13/01/2021 15.129,91 15.129,91 15.129,91 10.086,61 5.043,30

769516Y R189/2021 Embelliment del Port de Sa Calobra 13/01/2021 26.152,07 26.152,07 26.152,07 17.434,71 8.717,36

769526M R191/2021
Honoraris de redacció "Projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic 
als túnels del Torrent de Pareis 13/01/2021 9.217,78 9.217,78 9.217,78 6.145,19 3.072,59

769529Q R192/2021 Honoraris de redacció "Embelliment Port de Sa Calobra" 13/01/2021 1.758,12 1.758,12 1.758,12 1.172,08 586,04

769539E R194/2021
Honoraris de direcció "Projecte constructiu de millora de l'enllumenat i integració de sistema fotovoltaic 
als túnels del Torrent de Pareis." 13/01/2021 9.986,37 9.986,37 9.986,37 6.657,58 3.328,79

769541H R195/2021 Honoraris de direcció "Embelliment Port de Sa Calobra" 13/01/2021 879,07 879,07 879,07 586,05 293,02

Projecte d'instal.lació de bateries de liti a l'Ajuntament d'Escorca i al magatzem municipal de Sa Calobra 39.418,45 39.418,45 39.418,45 26.278,97 13.139,48
Honoraris de redacció: Projecte d'instal.lació de bateries de liti a l'Ajuntament d'Escorca i al magatzem 
municipal de Sa Calobra 1.331,00 1.331,00 1.331,00 887,33 443,67
Honoraris de direcció: Projecte d'instal.lació de bateries de liti a l'Ajuntament d'Escorca i al magatzem 
municipal de Sa Calobra 1.331,00 1.331,00 1.331,00 887,33 443,67

304.654,63 304.654,63 304.654,63 203.103,09 101.551,54 152.327,32 50.775,77 367,05 275,29 91,76

P-0702000-A ESPORLES 180.000,00 € 5.062 82.857,72 € 2 10.000,00 € 272.857,72 € 136.428,86 € 409.286,58 € R85/2021 Rutes escolars segures 28/09/2021 231.119,89 231.119,89 231.119,89 154.079,93 77.039,96
R86/2021 Instal.lació de compadors d'aigua individuals dotats de telelectura 28/09/2021 88.006,69 72.732,80 72.732,80 48.488,53 24.244,27

R87/2021 Instal.lació - obra d'una caldera de Biomassa i sitja d'obra per al CEIP Gabriel Comas i Ribas 28/09/2021 97.064,21 97.064,21 97.064,21 64.709,47 32.354,74
R89/2021 Honoraris de redacció "Rutes escolars segures" 28/09/2021 5.378,22 5.378,22 5.378,22 3.585,48 1.792,74

R90/2021 Honoraris de redacció "Instal.lació de comptadors d'aigua individuals dotats de telelectura" 28/09/2021 4.416,50 4.416,50 4.416,50 1.994,31 2.422,19
425.985,51 410.711,62 410.711,62 272.857,72 137.853,90 204.643,29 68.214,43 0,00 0,00 0,00

769958M P-0703000-J LLUBÍ 180.000,00 € 2.273 37.205,77 € 0 0,00 € 217.205,77 € 108.602,88 € 325.808,65 € R34/2021 Modificació de l'enllumenat del camp de futbol de Llubí 11/01/2021 75.796,91 50.531,27 75.796,91 50.531,27 25.265,64
768754P R36/2021 Dipòsit decantador previ al abocament de les aigües pluvials del nucli urbà de Llubí. 46.559,70 31.039,80 46.559,70 31.039,80 15.519,90
773299C R37/2021 Xarxa de pluvials des de la UAC 2 fins a conexió carrer Roca Llisa 11/01/2021 33.779,17 22.519,44 33.779,17 22.519,45 11.259,72
773301E R38/2021 Reparació del ferm i vorera d'un tram del carrer del Pes 11/01/2021 37.879,86 25.253,24 37.879,86 25.253,24 12.626,62

Reforma i optimizatció d'espais de l'Ajuntament de Llubí, Fase 01-02.  Supressió de barreres 
arquitectòniques 102.224,70 68.149,80 102.224,70 68.149,80 34.074,90

296.240,34 197.493,55 296.240,34 197.493,56 98.746,78 148.120,17 49.373,39 19.712,21 14.784,16 4.928,05

758267Z P-0705300-B SANTA EUGÈNIA 180.000,00 € 1.561 25.551,34 € 3 15.000,00 € 220.551,34 € 110.275,67 € 330.827,01 € R236/2021 Dipòsit Olleries i punt de recàrrega elèctric 13/01/2020 49.272,06 48.062,06 49.272,06 32.848,04 16.424,02
770809T R237/2021 Il.luminació solar del camí d'Hostalets 13/01/2021 36.461,76 34.646,76 36.461,76 24.307,84 12.153,92
770810W R238/2021 Senyalització dels camins rurals 13/01/2021 26.482,06 26.482,06 26.482,06 17.654,71 8.827,35
770811X R239/2021 Remodelació de la Plaça Puget 13/01/2021 119.588,60 110.456,53 119.588,60 79.725,73 39.862,87
770815C R240/2021 Acondicionament comunat del Puget 13/01/2021 26.529,86 26.529,86 26.529,86 17.686,57 8.843,29
770816D R241/2021 Remodelació de la Plaça de la Creueta 13/01/2021 34.017,94 31.234,94 34.017,94 22.678,63 11.339,31
770818F R242/2021 Acondicionament pinar del Senyor 13/01/2021 17.640,01 17.640,01 17.640,01 11.760,01 5.880,00
770820J R243/2021 Remodelació de la Plaça de's Pou Nou 13/01/2021 20.229,34 19.091,26 20.229,34 13.486,23 6.743,11
770823N R244/2021 Honoraris de redacció Instal.lació parcial fanals solars camí s'Hostalet 13/01/2021 968,00 968,00 968,00 403,59 564,41

331.189,63 315.111,48 331.189,63 220.551,34 110.638,29 0,00 165.413,51 55.137,84 0,00 0,00 0,00

770889E P-0704700-D SENCELLES 180.000,00 € 3.290 53.852,61 € 2 10.000,00 € 243.852,61 € 121.926,30 € 365.778,91 € R136/2021 Adequació i millora de parc 14/01/2021 148.696,90 148.696,90 148.696,90 99.131,27 49.565,63
770890F R137/2021 Adequació d'aparcament i accessos al carrer Molins 14/01/2021 178.616,07 178.616,07 178.616,07 119.077,38 59.538,69
770898R R139/2021 Reforma dels banys del local de la gent major Casal de Cultura Ca'n Garau 14/01/2021 17.785,17 17.785,17 17.785,17 11.856,78 5.928,39

Honoraris de redacció: Projecte bàsic i executiu com a plaça i aparcament de l'espai públic davant el 
carrer des Molins 17.182,00 17.182,00 17.182,00 11.454,67 5.727,33
Honoraris de redacció: Projecte d'adequació de jocs infantils 4.340,70 4.340,70 4.340,70 2.332,52 2.008,18

366.620,84 366.620,84 366.620,84 243.852,61 122.768,23 182.889,46 60.963,15 0,00 0,00 0,00

770908F P-0706000-G SINEU 180.000,00 € 3.862 63.215,43 € 0 0,00 € 243.215,43 € 121.607,71 € 364.823,14 € R40/2021
Millora zones verdes,xarxes d'aigües pluvials i d'enllumenat públic del poliesportiu municipal i adaptació a 
la legislació en matèria d'accessibilitat. 11/01/2021 384.787,03 384.787,03 384.787,03 243.215,43 141.571,60

384.787,03 384.787,03 384.787,03 243.215,43 141.571,60 182.411,57 60.803,86 0,00 0,00 0,00

771009X P-0706200-C SON SERVERA 180.000,00 € 11.568 189.351,65 € 4 20.000,00 € 389.351,65 € 194.675,83 € 584.027,48 € R151/2021
Inversió i reparació del circuit solar de tubs de buit, substitució de la caldera i adequació de la sala de 
màquines del poliesportiu "es Pinaró" de Son Servera 14/01/2021 150.050,55 150.050,55  150.050,55 100.033,70 50.016,85

748319H R152/2021
Substitució de l'enllumenat públic per LED dels carrers Vinya del Mar, na Penyal, Xiclati, de ca s'Hereu, 
Binicanella, Molins, Son Corb, plaça Mallorca i un tram de l'avinguda Joan Servera Camps 14/01/2021 215.168,86 215.168,86 4.790,39 215.168,86 143.445,91 66.932,56 4.790,39

771014D R153/2021
Execució del projecte integral modificat per a l'adaptació a la normativa vigent en matèria de residus de 
les instal.lacions del Parc Verd de Son Servera 14/01/2021 133.921,13 133.921,13 133.921,13 89.280,75 44.640,38
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771016F R154/2021

Instal.lació d'un sistema fotovoltaic d'autoconsum ubicat a la coberta de l'edifici de la Policia Local de 
Son Servera 14/01/2021 72.985,83 72.985,83 72.985,83 48.657,22 24.328,61

771018J R155/2021 Despesa per a l'adquisició de lluminàries LED destinades a la substitució de l'enllumenat públic 14/01/2021 12.773,97 12.773,97 12.773,97 7.934,07 4.839,90
584.900,34 584.900,34 4.790,39 584.900,34 389.351,65 190.758,30 4.790,39 292.013,74 97.337,91 0,00 0,00 0,00

2.160.000,00 € 104.509 1.710.663,21 € 38 190.000,00 € 4.060.663,21 € 2.030.331,61 € 6.090.994,82 € 4.652.680,53 4.460.624,16 29.712,72 4.652.680,53 3.027.533,66 1.595.434,15 29.712,72 2.762.051,70 920.683,90 131.585,79 98.689,35 32.896,45
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